
 

M Ě S T O  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne: 28.06.2017 
 
 
 
 
 
 
 
ČJ: MH–KVÚ/8079/2017  
JID: 22800/2017/MH  
 
Datum: 26.07.2017 
 
 
Poskytnutí informace  
Dle Vaší žádosti ze dne 28.06.2017 Vám sdělujeme požadované informace: 
 
Vyjádření k bodu 1 a 2 – vstup dalšího autorizované obalové společnosti na trh v ČR:  
 
Pro relevantní vyjádření nemá město dostatek informací, je možné představit společnost a její činnost 
na jednání Rady města Mnichovo Hradiště. V případě zájmu si sjednejte přes sekretariát starosty 
města schůzku za účelem poskytnutí detailnějších informací o záměrech společnosti a provedení 
nabídky spolupráce s městem Mnichovo Hradiště. 
  
 
Vyjádření ke spolupráci se současným partnerem:  
 
Město Mnichovo Hradiště má uzavřenou smlouvu se spol. EKO-KOM a.s., ale není povinno   
informovat společnost o případném zájmu a jednání s jinou AOS. V případě, že bychom uzavřeli další 
smlouvu, musíme EKO-KOM,a.s. informovat a uzavřít dodatek ke stávající smlouvě, aby nedošlo 
k duplicitě při vykazování odpadu. 
Na straně Mnichova Hradiště nejsou žádné smluvní závazky, které by bránily jednání s další AOS. 
 
 
 
 
 
 
 

  Mgr. Kamila Galetková 
Tajemnice MěÚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.mnhradiste.cz • IČ: 00238309 
TEL.: 326 776 611 • e-mail: podatelna@mnhradiste.cz •ID datové schránky: 8ztb4jw 

REMA AOS, a.s. 
Antala Staška 510/38 
140 00   PRAHA 4 
ID datové schránky: 
484022519 

 


